
Zápis z jednání 0/20)18 
ze ©lne 15. 2, 2018'

Zápis zjednání konaného dne 15. února 2018 v budově LČR, s. p. Lesní správy Bruntál 
uskutečněného mezi

v
Lesy České republiky, s. p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
zapsaného v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540, 
IČ: 421 96 451, DIČ: CZ 421 96 451
zastoupené Ing. Milanem Pospíšilem, lesním správcem LS Bruntál, Partyzánská 1579/13, 
79201 Bruntál 
(dále LČR)

a

LESCUS Cetkovice, s.r.o,
se sídlem Velká Strana 43, 679 38 Cetkovice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně,
oddíl C, vložka 17575
IČ: 60732547 DIČ: CZ 607325547
zastoupena Ing. Martinem Rozmánkem, jednatelem společnosti 
bankovní spojení:

(dále SP)

Zahájení jednání:

Jednání přítomni:

Body jednání:
1) Projednání žádosti fa Lescus Cetkovice, s.r.o., kterou LS Bruntál obdržela dne 1.2.

2018 jako „nesouhlas se smluvní pokutou” za neprovedené prořezávky v roce 2017 na 
zakázce 103118 - Horní Benešov. Obě strany se dohodly na dalším postupu revize této 
pokuty. Z pokuty budou vyčleněny JPRL, které LS Bruntál nepožadovala provést.
Dále budou prověřeny sporné případy předání zadaných a provedených prací na ZL dle 
jednotlivých JPRL. Bylo konstatováno, že LČR,s.p., LS Bruntál bude trvat na splnění 
řádně předaného projektu výkonu prořezávek v roce 2017 a takto bude revidována i 
smluvní pokuta. Veškeré připomínky k udělení této smluvní pokuty jsou možné 
předložit nejpozději do 23. února 2018, později již na ně nebude brán zřetel.

2) Dle OS článku XVIII. Vzájemná komunikace bodu 2), 3) a 4) se obě smluvní strany 
dohodly na doručování elektronickou poštou řádně provedených Pěstebních činností 
dle článku OS VIII.bodu 2)- 5). Následně budou vytištěny a podepsány oběma 
smluvními stranami. Důvody nepřevzetí PČ ze strany LS budou v poznámkách ZL

8, 59 hod.

Ing. Mgr. Jan Ševčík, ředitel KR Frýdek- Místelc 
Ing. Milan Pospíšil, lesní správce LS Bruntál 
Ing. Miroslava Zlámalová, zástupce LS 
Ing. Martin Rozmánek, jednatel společnosti 
Antonín Klíč, LESCUS Cetkovice, s.r.o.



zdůvodněny. V druhé polovině měsíce května 2018 dojde k oboustrannému 
vyhodnocení plnění těchto povinností.

3) Byl stanoven postup vyřizování reklamací prací PČ. V případě, že nedojde ke shodě 
mezi revírníkem a zástupcem SP, bude reklamace vyřizována z úrovně LS-á^SP, dále 
pak KŘ a SP.

4) Byla dohodnuta konzultační schůzka mezi LS a fa Lescus Cetkovice s.r.o., která se 
uskuteční 23. února 2018 na LS. Bude projednán výkon zalesňování roku 2018 včetně 
množství a druhu sadebního materiálu.

5) Na základě žádosti SP bylo ujednáno, že po každém uplynutí daného čtvrtletí roku se 
obě smluvní strany sejdou a vyhodnotí % plnění Smlouvy. Předběžně byl stanoven 
termín příštího jednání na druhou polovinu května 2018.

6) SP vznesl požadavek na možnost umožnění přístupu k digitální formě mapových 
podkladů. Z jejich strany bude zaslána písemná žádost na LS či KR.

7) LS informovala o návrhu změny uspořádání revírů na LS Bruntál.
8) SP vznesl požadavek na poskytování sestav z MVO. Bude sepsán jmenovitý seznam 

sestav, které bude požadovat po LS. LS rozhodne, které sestavy může SP poskytnout.
9) SP požádal, aby měsíční uzávěrka mezi oběma smluvními stranami proběhla vždy k 5. 

kalendářnímu dni v měsíci.
10) Mezi LS a SP proběhla diskuse o nedostatku osiva na trhu. LS Bruntál přislíbila 

v případě úrody možnost sběru za úplatu na LS Bruntál ve vlastní režii SP. Bude 
upřesněno během roku 2018.

11) Předběžně bylo dohodnuto vzájemné setkání zástupců zaměstnanců LS a SP v průběhu 
měsíci dubna 2018.

Jednání skončeno: 11:20 hod.

Zapsala: Ing. Miroslava Zlámalová, zástupce LS Bruntál

Za Lesy České republiky, s. p. Za LESCUS Cetkovice, s.r.o.



Příloha k zápisu z jednání č.1/2018

Přehled aktualizovaných předaných projektovaných prořezávek x plnění rok 2017

Zakázky Plocha
Výk 106 406 110 118 418 119

aktualizovaný plán 22,43 51,4 73,83 50,56 83,84 83,84 4,79
skutečnost 22,43 52,36 74,79 51,13 23,23 35,92 59,15 5,46
rozdíl -0,96 -0,57 24,69 -0,67

Vyprácováno z MVO. 
Ing. Zlámalová






